
 

 

 

 

 

 

 
1/1  

 Praha 11. ledna 2018 

  

 Č. j.: MHMP   55376/2018 

 Počet listů/příloh: 1/2 

  

  

 

Informace o záměru v území a o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí pro stavbu 

č. 9567 Radlická radiála JZM-Smíchov 

 

Hlavní město Praha v souladu s § 87, odst. 2 stavebního zákona a § 8 vyhlášky 503/2006 Sb. tímto 

oznamuje záměr v území a informaci o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí pro výše 

uvedenou stavbu k 6. 10. 2017 na stavební úřad ÚMČ Praha 5. 

 

Žadatel: Hl. m. Praha, IČO 00064581, Mariánské nám. 2, Praha 1 

 

Předmět územního řízení:  Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM-Smíchov 

Stavba Radlická radiála JZM – Smíchov je dopravní novostavba a kompletuje nadřazenou 
komunikační síť platného územního plánu v západním sektoru Prahy. Je v souladu i s tezemi 
vznikajícího Metropolitního plánu hl. m. Prahy, který určuje Hlavní komunikační síť Prahy 
(HKS). Součástí stavby jsou rovněž vyvolané úpravy na stávající dopravní a inženýrské 

infrastruktuře v dotčeném území, které se nachází v zastavěné části obce (hl. m. Prahy), na území 
městských částí Praha 5, Praha 13 a katastrálních územích Jinonice, Radlice, Smíchov a Stodůlky.
  

Předmětná stavba je zařazena v územním plánu hl. m. Prahy dle výkresu č. 25 – jako 
veřejně prospěšná stavba – 17/DK/5 a 13 – Praha 5 a Praha 13 – Radlická radiála- úsek 
Bucharova – Městský okruh. 
 

Další specifikace záměru je uvedena v přílohách č. 1 a 2 této informace. 

 

 

 

Přílohy:  

č. 1 - Veřejná vyhláška, oznámení o zahájení navazujícího územního řízení, č.j. MC05 1506/2018 

ze dne 8. 1. 2018 

č. 2 – Celková situace stavby (DUR 06/2017) 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Bc. Ondřej Krutský 

Specialista/ka přípravy a realizace investic 
+NINQYQ8XOZ6O+

MHMPXP7WNY5N 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Tel:      , kontaktní centrum: 12 444 
E-mail:      , IS DS: 48ia97h 


